平成 27年(2015年)8月 24 日

関係者各位

長野県飯田建設事務所長

測量作業に係る土地の立入等について（お願い）

日ごろから県の建設行政の推進にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、（国）153号 飯田北改良の道路改良計画については、平成 27年 7月 3日の説明会

において、ルート帯をⅠ案：現道拡幅案に決定し、地形測量を実施した上でルート線の検

討を行う旨をご説明したところです。

この度、地形測量を実施する業者が、下記の通り決定しましたので、お知らせします。

作業の際には、皆様方の土地への立入り、下草、枝払い及び測量杭の設置を行う場合が

ありますので、ご理解、ご協力をお願いします。

ご不明な点がございましたら、問い合わせ先までご連絡下さい。

記

１．作業期間  平成 27年 9月上旬～平成 27年 11月中旬
        （作業の状況、天候により変更となる場合があります。）

２．作業実施者  １工区

 測量会社：㈱ナカタ TEL 0265-85-4517
         作業責任者 宮崎和樹

         ２工区

測量会社：㈱島田建設コンサルタント TEL 0266-41-1991

         作業責任者 中村憲吉

        ３工区

測量会社：㈱長姫 TEL 0265-25-8855

         作業責任者 佐々木茂之

        ４工区

測量会社：㈱ゼンシン TEL 0265-83-4865

         作業責任者 森村浩之

※ 作業者は腕章を着用し、身分証を携帯しております。
  各社の概ねの測量範囲は、裏面をご確認下さい。

３．お願い    土地をお貸ししている方は、関係する方へお伝えいただくようお願い

します。

                       お問い合わせ先

長野県飯田建設事務所 整備課 計画調査係

(係長)下倉 正弘 (担当)井上 和男

電話：0265-53-0451（直通）

FAX ：0265-24-5412

組合回覧

ic1710
テキスト ボックス
別紙２